
ZARZĄDZENIE Nr 2589/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.10.2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 2336/2018 w sprawie oddania w użyczenie na rzecz 
Małopolskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Krakowie z siedzibą ul. Św. Anny 9 
w Krakowie części szkolnej nieruchomości położonej przy ul. Rzeźniczej 4 w Krakowie 
na czas oznaczony do 3 miesięcy, jednak nie dłużej niż do czasu ustanowienia prawa 
użytkowania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1669, 1693 i 1716), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2336/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13.09.2018 r. 
w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Małopolskiej Izby Rzemiosła 
i Przedsiębiorczości w Krakowie z siedzibą ul. Św. Anny 9 w Krakowie części szkolnej 
nieruchomości położonej przy ul. Rzeźniczej 4 w Krakowie na czas oznaczony do 3 miesięcy, 
jednak nie dłużej niż do czasu ustanowienia prawa użytkowania w § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzemiennie: 

„1. Postanawia się oddać w użyczenie część szkolną zabudowanej nieruchomości 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 81/6 o pow. całkowitej 0,5035 ha obr. 17 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objęta księgą wieczystą KR1P/00261717/1 stanowiąca własność 
Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu, na czas oznaczony do 3 miesięcy, jednak nie 
dłużej niż do czasu ustanowienia prawa użytkowania, na rzecz Małopolskiej Izby Rzemiosła i 
Przedsiębiorczości w Krakowie z siedzibą ul. Św. Anny 8 w Krakowie – z przeznaczeniem na 
prowadzenie Zespołu Szkół Rzemiosła i Przedsiębiorczości MIRiP w Krakowie”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


